АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 20   »   10  2016                     с. Сухобузимское                     №  333-п

      Об отмене постановления администрации Сухобузимского района от

1.08.2014 №673-п  «Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной услуги по  выдаче  разрешения на

строительство, реконструкцию, пересечения и примыкания автомобильной

дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и

примыкания  автомобильной дороги  местного значения к другой

автомобильной дороге  вне границ населенных пунктов в границах

Сухобузимского района.

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Сухобузимского района  от

11.08.2014 №673-п   «Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной услуги по  выдаче  разрешения на

строительство, реконструкцию, пересечения и примыкания автомобильной

дороги  местного  значения   с  другими   автомобильными дорогами и

примыкания  автомобильной дороги  местного значения к другой

автомобильной дороге  вне границ населенных пунктов в границах

Сухобузимского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.В.

Гильдермана.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующим за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                      В.П.Влиско